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Høring - Forslag om en felles database for vitenskapelig publisering - Norsk 

Vitenskapsindeks (NVI) 

 

 

Høgskolen i Lillehammer (HiL) viser til høringsbrev av 12. desember 2008 og takker for 

muligheten til å avgi uttalelse om ovennevnte rapport. Vi har følgende kommentarer knyttet 

til konklusjonene i rapporten: 

 

HiL støtter arbeidsgruppens forslag om å etablere en felles database for vitenskapelig 

publisering, Norsk vitenskapsindeks (NVI), beregnet til bruk for universitetene og høgskolene 

og institusjoner innen instituttsektoren og helsesektoren. 

 

Vi støtter også arbeidsgruppens anbefaling om at NVI skal inngå i et nasjonalt system for 

forskningsinformasjon, som også omfatter informasjon om eksempelvis forskere, 

forskningsgrupper, prosjekter og forskningsfaglige resultater utenom de rent vitenskapelige. 

Det er et poeng at systemet skal formidle informasjon både innad og utad fra 

forskningssektoren. 

 

Arbeidsgruppen foreslår at NVIs etablerings- og driftskostnader finansieres av årlige 

bevilgninger over statsbudsjettet. Vi vil understreke dette, og tilføye at også ekstra kostnader 

forbundet med etablering og drift av det samlede nasjonale informasjonssystemet om 

forskning bør dekkes av friske midler over Kunnskapsdepartementets budsjett. 

 

Arbeidsgruppen anbefaler at NVI skal bygge på en omstrukturering og videreutvikling av det 

eksisterende systemet Frida, som i dag er organisert og eid av de fire breddeuniversitetene. 

Det er her viktig for HiL å presisere at den nye basen ikke må ha redusert funksjonalitet i 

forhold til dagens Forskdok. Konvertering til nytt system må ikke finne sted før en er sikker 

på at dette er tilfelle. 

 

Vi er enige i at datakvaliteten kan bli bedre ved at felles publikasjoner dokumenteres i samme 

database. I tillegg vil sampublisering og forskningssamarbeid kunne håndteres enklere i en 

felles database. Det er positivt at NVI skal bidra til større gjennomsiktighet og synliggjøring 

på tvers av institusjons- og sektorgrensene.  
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Avslutningsvis vil vi minne om at institusjonene innen universitet- og høgskolesektoren har 

etablert institusjonelle arkiv for ”Open Access”- publikasjoner. Det er viktig at man her finner 

brukervennlige løsninger som gjør dobbeltregistrering mellom NVI og institusjonsarkivene 

unødvendig.  

 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

 

 

Bente Ohnstad                               Jostein Skurdal 

Rektor                               Høgskoledirektør  

  

 

 

 

 

 
 

 

 


